ESTONIA to festival “Solidarity of Cultures” program
July 12-17,2025 Borjomi Bakuriani Georgia

July 10.2025
16.35--
19:35 --
23:15

July 11.2025
02:05

05:30 --
07:00 --
14:00 --

July 12.2025
07:30 --
10:00 --
14:00-15:00
19:00-20:00
July 13.2025
08:00-09:00
09:00-19:00
Ca 21:00
July 14.2025
08:00-09:00
09.00-13.00
13:00-14:00
14:00-21:00
21:00--

July 15.2025
08:00-09:00
13.00 - 14.00
14.00-21.00
21:00--

July 16.2025
08:00-09:00
09.00 -
21:00-

July 17.2025
06:00-

06:30
11:10
15:10

Turkish Air check in lennujaamas algab. PASSID!!
Stardib lend Istanbuli
Saabute Istanbuli lennujaama

Stardib lend Thilisisse
Bussiga Ibis Central hotelli ( 5 eurot igatiks!!).
Hommikus6ok hotellis ja siis vaba aeg Thbilisis

Hotelli sisseregistreerimine
Vaba aeg Thilisis

Hommikusook hotellis

Buss alustab Bakuriani, teel kiilastate Mtskheta.
Bakuriani. Louna ja majutus ja vaba aeg
Ohtuso6k hotellis ja vaba dhtu

Hommikusook hotellis
Borjomi. Central Park. Esinemine.
Ohtusook hotellis ja vaba ohtu

Hommikus6ok hotellis

Didveli (mégimatk)

Lounasook hotellis

Borjomi. Central Park Concert. Parade.
Ohtus66k hotellis ja vaba dhtu

Hommikus6ok hotellis ja siis vaba aeg
Lounasook hotellis

Akhaltsikhe, Rabati. esinemine

return to Bakuriani. Dinner at the hotel.

Hommikusook hotellis
Excursion to Vardzia.
Lahkumisohtusook hotellis.

Hommikusook hotellis
Viljaregistreerumine

drasoit Tbilist Airport!! Ei tohi hilineda!
stardib lennuk Istanbuli, saabute 12:55
Istanbulist Tallinna, saabute 18:40



